

UROCZYSTOŚCI ♦ IMPREZY ♦ ZABAWY - ZAPRASZAMY!

Ekstremalna Droga Krzyżowa

Kościół XXI wieku

12.04.2019 Nocne zmaganie w milczeniu...
Wyrusz Ponad **40 km!**

WYZWANIE - DROGA - ZMACANIE - SPOTKANIE

Ostrzeszów - Mikorzyn - Góra Krzyża - Parzynów - Ostrzeszów

12. 04. 2019, godz. 19.00 parafia pw. św. Jadwigi Królowej w Ostrzeszowie

www.edk.org.pl

POMÓŻMY EDYCIE MŁODEJ MAMIE WALCZĄCEJ O POWRÓT DO ZDROWIA

14 kwietnia na ulicach Grabowa odbędzie się publiczna zbiórka pieniędzy na rzecz EDYTY ŁUSZCZEK. U 30-letniej mieszkanki Palat zdiagnozowano neurobleriozę i zespół mózdkowy.

Edyta ma kochającą rodzinę, która opiekując się nią i dodaje sił do walki z chorobą. Niestety, koszty leczenia i rehabilitacji pochłaniają wielkie kwoty...

Dlatego w Grabowie zawiązał się Komitet Społeczny, którego celem jest zebranie pieniędzy na dalsze leczenie mieszkanki Palat.

OKAŻMY SERCE, POMÓŻMY EDYCIE POKONAĆ CHOROBE!



Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu
Wielkopolska Izba Rolnicza
Probuszcz Parafii pw. św. Anny w Niedźwiedziu
zapraszają na Misterium Męki Pańskiej

Męka i Śmierć Pana Naszego Jezusa Chrystusa

14 kwietnia 2019 r. - Niedźwiedź Wlkp.

19:30 - Msza Święta - kościół św. Anny
20:00 - Misterium - plac przy kościele św. Anny

www.ckis.org

„SENIORZE, NIE JESTEŚ SAM”

16 kwietnia 2019 roku (wtorek) o godzinie 11.00 w Bibliotece Publicznej przy ulicy Kaliskiej 22 w Grabowie nad Prosną w ramach kampanii „Seniorze, nie jesteś sam” Miasto i Gmina Grabów nad Prosną organizuje bezpłatne godzinne szkolenie dla seniorów z zakresu:

- umów zawieranych poza lokalem przedsiębiorstwa na tzw. „prezentacjach”- gdzie szukać informacji o przedsiębiorcy, który proponuje zawarcie umowy, jakie prawa posiada konsument zawierający taką umowę, a jakie obowiązki ma przedsiębiorca?
- prawa do odstąpienia od umowy zawartej na tzw. „prezentacjach”- sposób odstąpienia od umowy, termin na odstąpienie i inne zagadnienia praktyczne,
- jak reklamować towar - czym jest gwarancja i rękojmia, w jakim terminie mogą złożyć reklamacje i czego mogą żądać od gwaranta lub sprzedawcy w przypadku wady towaru?
- zwrotu towarów - czy mogą się rozmyślić i zwrócić zakupiony towar?

- towarów niezamówionych i zawieranych umów przez telefon - czy muszą płacić za niezamówiony towar, czy umowa zawarta telefonicznie przez akwizytora jest dla mnie wiążąca?

Szkolenie przeprowadzi osoba z Inspekcji Handlowej w Poznaniu, która podzieli się z Państwem wiedzą dotyczącą ww. tematyki oraz przekaże materiały edukacyjne.

Wszystkich zainteresowanych Seniorów, którzy chcą pogłębić swoją wiedzę na ten temat, serdecznie zapraszamy.



GOLGOTA - STACJA PRZEMIENIENIE



W sobotę, 30 marca, odbyła się czwarta już edycja biegu z krzyżem, półmaratonu - Stacja Golgota, organizowanego przez parafię św. Pawła w Ostrowie Wlkp. Wzięło w niej udział blisko 200 biegaczy z różnych zakątków Polski. Byli też biegacze z naszego powiatu: ks. Mateusz Kasprzak z parafii św. Jadwigi Królowej, ks. Paweł Ponitka posługujący obecnie w Lewkowie (obaj czynnie pomagali przy organizacji przedsięwzięcia), Sebastian

Gołdyn startujący po raz trzeci - biegający jako asysta honorowa, oraz debiutanci: Teresa Okoń z Torzeńca, Marcin Kasperczyk i Włodzimierz Juszczyk z Ostrzeszowa.

Bieg przygotowany został głównie przez dwie osoby: księdza Łukasza Zawadzkiego, tułajęcego wikariusza - biegacza (pomysłodawca) i Witolda Olejniczaka, supermaratończyka, kierownika sportowego biegu.

Tegoroczna Stacja Golgota przebiegała pod hasłem „Przemienienie”. Wzięte z autopsji rozważania ks. Łukasza wielu biegaczom pozwalały łatwiej zrozumieć, jak realizować życiowe cele w oparciu o wiarę w Boga. Biegając w ciszy do sanktuarium w Sadowiu i z powrotem można było przemyśleć wiele spraw. Trzygodzinny bieg w ciemnościach po drogach leśnych i asfaltowych, z kilkuminutowymi przerwami na modlitwę, to nawet dla wytrawnego biegacza nie mały wysiłek. Ale Droga Krzyżowa wymaga poświęceń. Zaś nietypowy, drewniany medal, kopia ikony „Przemienienie”, pozostanie pamiątką, która będzie o tym przypominać.

W. Juszczyk

STROJNE JAJO 2019
KONKURS NA PISANKĘ, PALMĘ I STROIK WIELKANOCNY

Otwarcie wystawy pokonkursowej 14 kwietnia

Regulamin i karta zgłoszenia na stronie OCK www.ock.ostrzeszow.pl

KINO PIAST
cyfrowe 3D
OSTRZESZÓW

Miłość i miłosierdzie

Polska, religijny, dramat historyczny, fabularyzowany dok., 90 minut.

Wtorek - 9 IV, godz. 17:30

Środa - 10 IV, godz. 19:30

Czwartek - 11 IV, godz. 17:30

To my

USA, thriller, 120 minut.

Wtorek - 9 IV, godz. 19:30

Środa - 10 IV, godz. 17:15
Czwartek - 11 IV, godz. 19:30

Ceny biletów: www.ock.ostrzeszow.pl
Zakup biletów on-line: www.bilety24.pl

STUDNIE GŁĘBINOWE
PRZEWIERTY POD DROGAMI

BRAUN
BUDOWNICTWO OGÓLNE

tel. 603 241 541

Restauracja „Katrina”

Ostrzeszów, ul. Zamkowa 20A

ZAPRASZA NA OBIADY NA WAGĘ
(z produktów najwyższej jakości od lokalnych dostawców)

Pon. - Pt. 12:00 - 17:30

Sob. Nd. 12:00 - 16:00

Dla tych, co chcą jeść smacznie i zdrowo.

Restauracja czynna - 12:00 - 21:00

Dania z karty, desery, napoje, drinki